
ŘZ: HR:

Druh

1 MT
2 

MT
3 MT ∑ 1 OT 2 OT 3 OT ∑

1 1997 38909 0812 93 93 95 281 98 96 87 281 562 11 I

2 2000 39357 0812 93 88 85 266 100 90 73 263 529 4 III

3 1999 40722 0545 86 84 82 252 87 83 91 261 513 3 III

4 2002 40971 0812 86 94 80 260 94 89 69 252 512 6 III

5 2000 38910 0812 86 91 75 252 95 86 73 254 506 4 --

6 2004 N8123 0812 87 93 78 258 96 76 53 225 483 2 --

7 2003 40970 0812 78 85 64 227 97 83 67 247 474 2 --

8 2005 N8124 0812 71 86 67 224 93 80 64 237 461 2 --

Druh

1 MT
2 

MT
3 MT ∑ 1 OT 2 OT 3 OT ∑

1 1997 38909 0812 92 96 96 284 100 99 87 286 570 10 I

2 2000 39357 0812 91 89 83 263 100 94 75 269 532 4 III

3 2002 40971 0812 84 92 78 254 96 90 74 260 514 5 III

4 2004 N8123 0812 95 87 79 261 98 76 63 237 498 4 --

5 1999 40722 0545 82 78 83 243 94 80 75 249 492 4 --

6 2000 38910 0812 77 91 75 243 95 86 68 249 492 4 --

7 2005 N8124 0812 86 76 66 228 94 80 58 232 460 2 --

8 2003 40970 0812 74 76 54 204 97 83 51 231 435 2 --

2 nejlepší výsledky

∑ ∑

1 1997 38909 0812 562 570 - - -

2 2000 39357 0812 529 532 - - -

3 2002 40971 0812 512 514 - - -

4 1999 40722 0545 513 492 - - -

5 2000 38910 0812 506 492 - - -

6 2004 N8123 0812 483 498 - - -

7 2005 N8124 0812 461 460 - - -

8 2003 40970 0812 474 435 - - -
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Disciplína: SP 30+30 soutěž jednotlivců II. kategorie 2. kolo: 28.04.2016
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Malá sportka ve Skalce - Jarní cena
Pořadatel: 0545 SSK Břidličná

Ing. Jitka Ježková Volek Miroslav - A 0331 PHK: Štefan Janošťák - A 0497


